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مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی خبر داد:

رکورد تازه در ذخیره‌سازی 
سوخت نیروگاهی پیش از زمستان

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی از ذخیره‌سازی بیش از ۳.۲ میلیارد لیتر 
نفت‌گاز در نیروگاه‌ها و ثبت رکورد جدید تأمین 
سوخت زمستانی خبر داد و بر ضرورت مدیریت 
مصرف تأکید کرد.به گزارش خبرنگار مهر، 
کرامت ویس‌کرمی، مدیرعامل شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی، در نشست هماهنگی 
روابط عمومی‌های این شرکت با محوریت 
سوخت‌رسانی زمستانی اظهار داشت: روابط 
عمومی‌ها باید نقش مؤثری در انعکاس زحمات 
شبانه‌روزی کارکنان پخش ایفا کنند.وی با اشاره 
به سابقه تاریخی فعالیت‌های این مجموعه در 
شرایط بحرانی گفت: »در دوران جنگ تحمیلی، 
رکورد توزیع بیش از ۲۰۰ میلیون لیتر بنزین 
در میان شعله‌های حملات دشمن به انبارهای 
نفت به ثبت رسید که نشان‌دهنده روحیه ایثار و 

مقاومت کارکنان این صنعت است.«

معاون سازمان توسعه تجارت مطرح کرد:

پیش‌بینی ۴ هزار میلیارد تومان 
مشوق صادراتی برای سال ۱۴۰۵

معاون سازمان توسعه تجارت از پیش‌بینی چهار 
هزار میلیارد تومان مشوق صادراتی برای سال 

۱۴۰۵ خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، امیر روشن‌بخش 
قنبری معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی 
سازمان توسعه تجارت ایران اظهار کرد: میزان 
مشوق‌های صادراتی را نتوانستیم به میزان کافی 
افزایش دهیم و از مجموع مبلغ اختصاص یافته، 
تنها ۵۷ میلیارد تومان تأمین شده است و تلاش 

بر این است که بتوان این رقم را افزایش دهیم.
وی افزود: در سال ۱۴۰۲، مبلغ کل مشوق‌های 
صادراتی به میزان یک‌هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان 
تعیین شده بود که از این مبلغ، تنها ۱۹۵ میلیارد 
تومان محقق شد. به سازمان برنامه و بودجه در 
سال ۱۴۰۳، بودجه‌ای معادل یک‌هزار و ۸۰۰ 
میلیارد تومان پیشنهاد دادیم که تاکنون یک 
هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان آن تأیید و محقق شده 
است. همچنین، قرار است ۲۳۰ میلیارد تومان 
میلیارد تومان دیگر جذب و اختصاص یابد تا این 
مبلغ به صورت کامل در اختیار صادرکنندگان 

قرار گیرد.

بامسئولان
رشد ۲۷ درصدی وام‌های ازدواج نسبت به سال گذشتهاجرای طرح »اعتبار ملی« برای دهک‌های پایین

وزیر اقتصاد از آغاز اجرای طرح اعتبار ملی برای خانوارهای ایرانی، به‌ویژه دهک‌های پایین خبر داد و گفت: سیاست دولت، هدایت 
بنگاه‌های بزرگ به بازار سرمایه و پشتیبانی از بنگاه‌های کوچک است.به گزارش خبرگزاری مهر، سید علی مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی 
و دارایی، در نشست هم‌اندیشی توانمندسازی زنجیره ارزش پوشاک با حضور وزیر کار و کارآفرینان این صنعت، از اجرای طرح ملی اعتبار 
برای خانوارهای ایرانی خبر داد. وی طرح اعتبار ملی را یکی از شش طرح بزرگ وزارت اقتصاد دانست که در قالب تسهیلات ارزان‌قیمت 
به خانوارهای دهک‌های پایین ارائه می‌شود. به گفته مدنی‌زاده، این طرح قابلیت اتصال به شبکه تأمین مالی زنجیره‌ای )SCF( را دارد و 
می‌تواند با سیاست‌هایی همچون فرزندآوری، حمایت معیشتی و اصلاح قیمت انرژی پیوند بخورد تا ابزار کارآمدی برای اجرای طرح‌های 

عدالت‌محور دولت فراهم شود.‌‌‌‌‌‌‌‌

بانک پارسیان با پرداخت بیش از ۱۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه در میان بانک های خصوصی در رتبه اول قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، بانک مرکزی جمهوری اسامی با اعلام آماری، جزئیات پرداخت 
تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج هریک از بانک‌های کشور را طی ۶ ماهه نخست امسال اعلام کرد.بر اساس این گزارش، در نیمه نخست 
امسال بیش از ۲۹۱ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج از طریق سیستم بانکی کشور به متقاضیان پرداخت شده که این میزان 
تسهیلات پرداختی، رقمی بالغ بر ۹۷.۸ همت را شامل می‌شود.این درحالی است که طبق آمار منتشره، بیش از ۵۴۱ هزار متقاضی، در 
صف اخذ این تسهیلات قرار دارند.بر اساس این گزارش، بانک پارسیان در نیمه نخست ۱۴۰۴ با پرداخت ۵ هزار و ۹۷ فقره تسهیلات 

ازدواج، بیش از ۱.۷ همت از منابع خود را به صورت قرض‌الحسنه به متقاضیان این تسهیلات پرداخت کرده است.

تصویب مشروط )CFT(، طیف تندرو را استارت زد نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

بالاخره کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم 
در ایران به تصویب رسید ولی مشروط. تصمیمی که 
همین شکل نیم‌بند هم از سوی برخی تحمل نمی‌شود.

پس از تصویب مشروط کنوانسیون مقابله با تأمین مالی 
تروریسم )CFT( توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
طیف رادیکال و اصولگرایان تندرو حمله به این تصمیم 
را آغاز کرده‌اند، در حالی که کارشناسان اقتصادی 
و سیاسی معتقدند تصمیم مجمع به دلیل تأخیر 
طولانی و شرایط فعلی کشور، اثر اقتصادی ملموسی 
نخواهد داشت. عملکرد مجلس در واکنش به این 
موضوع نیز مورد انتقاد قرار گرفته است، زیرا به جای 
تمرکز برمسائل فوری اقتصادی و بین‌المللی، وارد بازی 

جناحی شده است.
رویداد 24 در گزارشی می‌نویسد کنوانسیون مقابله با 
 FATF یکی از پنج لوایح )CFT( تأمین مالی تروریسم
است که هدف آن شفاف‌سازی و جلوگیری از جریان 
پول برای گروه‌های تروریستی است. ایران پیش‌تر 
به دلیل عدم تصویب این لوایح در مجمع تشخیص 
و تعلل مجلس، در فهرست سیاه FATF قرار گرفته و 
محدودیت‌های جدی در تعامل بانکی با جهان تجربه 

کرده است.
پس از ده سال بلاتکلیفی و نشست‌های متعدد مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، ایران به صورت مشروط به 
CFT پیوست. طبق اعلام سخنگوی مجمع، این مصوبه 
با قید »مطابقت با قوانین داخلی ایران« تصویب شد؛ 
یعنی دولت موظف است کنوانسیون را اجرا کند، اما در 
صورت تعارض با قانون اساسی یا قوانین داخلی، اولویت 

با قوانین داخلی خواهد بود.
انتقادات کارشناسان از تصویب دیرهنگام
کارشناسان اقتصادی و سیاسی، تصویب 

مشروط CFT را دیرهنگام و کم‌اثر ارزیابی کرده‌اند. 
به گفته حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، نماینده سابق 

مجلس: »تصمیم دیرهنگام مجمع شجاعت نیست؛ 
منابع و فرصت‌های کشور هدر رفته است.«

بهرام پارسایی نیز نوشت: »تصویب CFT پس از فعال 
شدن مکانیسم ماشه، ریشخند به ملت است و هیچ 
اثر واقعی بر تحریم‌ها ندارد.«مهدی پازوکی، تحلیلگر 
اقتصادی نیز پیش‌تر به رویداد ۲۴ گفته بود که تصویب 

CFT در شرایط کنونی دیگر فایده‌ای ندارد.
این نقدها نشان می‌دهد که تصمیم مجمع اگرچه گامی 
به سمت شفافیت مالی است، اما تأخیر طولانی عملًا 

فایده اقتصادی آن را محدود کرده است.

تمرکز تندروها بر مخالفت و بازی سیاسی 
مجلس

با وجود نقد کارشناسی، طیف رادیکال و رسانه‌های 
نزدیک به اصولگرایان تندرو مانند کیهان و برخی 
نمایندگان، تمرکز خود را روی مخالفت با تصمیم 
مشروط مجمع گذاشته‌اند. حسین شریعتمداری در 
سرمقاله‌ای نوشت: »پذیرش مشروط CFT به معنای 
بستن دست خود در برابر دشمن است؛ تجربه برجام و 
مکانیسم ماشه نشان داده شرط‌گذاری بی‌اعتبار است«.

امیرحسین ثابتی، نماینده سابق تندرو، نیز هشدار 

داد: »اعضای مجمع رأی خود را شفاف اعلام نکرده‌اند 
و مردم خواهند فهمید چه کسانی چنین امتیازی 
داده‌اند.«این رویکرد تندروها نشان می‌دهد که تمرکز بر 
مخالفت سیاسی داخلی، اولویت بالاتری از واقعیت‌های 
اقتصادی و نیاز به تعامل بانکی برای آنها دارد.رادیکال‌ها، 
اما به این انتقادات بسنده نکرده و دست به کار هم شدند. 
شاهدش همین طرح سه فوریتی که برای جلوگیری از 
تودیع اسناد الحاق ایران به کنوانسیون CFT مطرح 

شده و گویا روز سه‌شنبه مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.
در این شرایط حساس که مملکت درگیر هزار مشکل 
است و مردم زیر بار فشارهای اقتصادی و معیشتی به 
سختیی روزگار می‌گذرانند و از مسئولان انتظار دارند 
که با تصویب CFT، مذاکره یا هر راه دیگری که وجود 
دارد، برای کاهش فشار تحریم و بهبود اوضاع اقتصادی 
گامی برداند؛ مجلس به بازی‌های جناحی همیشگی 
خود ادامه داده و به جای تمرکز بر راهکارهای واقعی 
 CFT اقتصادی، به بررسی و شرط‌گذاری دوباره روی
مشغول است. نایب‌رئیس مجلس اعلام کرده که 
جلسه‌ای فوری درباره CFT برگزار خواهد شد و 
نمایندگان طرحی سه‌فوریتی برای عدم تحویل اسناد 

CFT تا رفع کامل تحریم‌ها ارائه کرده‌اند.
کارشناسان معتقدند این رویکرد نمادین و بی‌اثر 
اقتصادی است و تنها هزینه‌های سیاسی و داخلی برای 
کشور ایجاد می‌کند. علاوه بر این، وقت و انرژی مجلس 
صرف مسائلی شده که در شرایط فعلی، اولویت اصلی 
کشور نیست و به جای آن می‌توانست به مدیریت بحران 
اقتصادی و تعامل با نهادهای بین‌المللی بپردازد.تصمیم 
مشروط مجمع برای پیوستن به CFT، اگرچه گامی به 
سمت شفافیت مالی و تعامل بانکی است، اما دیرهنگام 
بودن آن، انتقاد کارشناسان و توجه جناح‌های تندرو 
به مخالفت سیاسی، وضعیت را پیچیده کرده است. 
عملکرد مجلس نیز درگیر بازی جناحی، وقت و منابع 
کشور را تلف می‌کند و عملًا مسائل اقتصادی و بانکی 

واقعی ایران را به حاشیه می‌برد.

رویارویی مجمع و مجلس

گازبهای پرُمصرف‌ها تصاعدی ‌
می‌شود

  مدیرعامل شرکت گاز استان تهران با 
تاکید بر لزوم آمادگی شهروندان برای فصل 
سرد و رعایت نکات ایمنی و مصرف بهینه 
انرژی، اعلام کرد:پیامک هشدار به مشترکان 
پرمصرف ارسال شده است و در صورت تداوم 
مصرف غیرمتعارف، گازبهای آنان در زمستان 
امسال بر اساس بالاترین پله تعرفه خانگی 
محاسبه می‌شود.به گزارش ایرنا، علیرضا 
اعوانی با اشاره به نزدیک شدن به فصل سرما 
و افزایش تدریجی مصرف گاز در بخش 
خانگی افزود: در روزهای اخیر پیامک‌هایی 
برای مشترکان پرمصرف تهرانی ارسال شده 
تا از هم‌اکنون نسبت به کاهش و مدیریت 

مصرف گاز اقدام کنند. 

افزایش ۱۶ درصدی واردات 
خودرو در نیمه اول سال

گمرک جمهوری اسامی ایران از افزایش 
۱۶ درصدی واردات خودرو در نیمه اول 
امسال خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، 
گمرک جمهوری اسامی ایران از افزایش 
۱۶ درصدی واردات خودرو در نیمه اول 
امسال خبر داد.طبق آخرین گزارش گمرک، 
در شش ماهه نخست سال جاری تعداد ۲۵ 
هزار و ۷۹۳ دستگاه انواع خودرو وارد کشور 
شده است.این تعداد واردات خودرو در 
شش ماهه اول سال جاری نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، ۱۶ درصد افزایش داشته 
است.ارزش این میزان واردات خودرو به 
میزان ۵۵۷ میلیون دلار بود که به لحاظ 
 ارزش نیز بیش از ۲۷ درصد رشد را نشان

 می‌دهد.

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت آرمان نبرد اراك (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 3550 به شناسه ملى 10780070170

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت آرمان نبرد اراك (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 3550 به شناسه ملى 10780070170
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده ساعت 10 صبح  به تاریخ 1404/08/03 روز  شنبه  به آدرس: استان مرکزى، شهرستان اراك، بخش 
مرکزى ، شهر اراك ، خانه سازى قنات ، کوچه احسان 7 ، خیابان دانشگاه ، پلاك 8,132 ، طبقه سوم ، واحد 5 

کدپستى3817874333 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :

انتخاب مدیران -تعیین سمت مدیران -انتخاب بازرسین-تعیین دارندگان حق امضا

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح  
به تاریخ 1404/08/03 روز  شنبه  به آدرس: استان مرکزى، شهرستان اراك ، بخش مرکزى ، شهر اراك ، خانه سازى 
قنات ، کوچه احسان 7 ، خیابان دانشگاه ، پلاك 8,132 ، طبقه سوم ، واحد 5 کدپستى3817874333 تشکیل 

خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

نقل و انتقال سهام -تغییر تعداد اعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره  هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت تولیدي آجر اطلس(سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 3859و شناسه ملى 1026024969

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت  تولیدي آجر اطلس ( سهامى خاص ) ثبت شده به شماره 3859 و شناسه ملى 10260249694 دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده راس ساعت 8 صبح  و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده راس ساعت 10 صبح مورخ 1404/08/03  به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، دهستان کرارج، 

روستاي حیدرآباد، خیابان امام خمینی، کوچه سعدي 7[2]، پلاك 274، طبقه همکف کدپستى 8166114186 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده : تغییر آدرس ، اصلاح مواردى از ماده هاى اساسنامه و پیش بینى نشده

      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده : انتخاب و تعیین سمت مدیران ، تعیین دارندگان حق امضاء 

آگهى مناقصه عمومى
شهردارى باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 2456/ش/ 1403 مورخ 1403/12/22 شوراى اسلامى شهر باغستان نسبت به 

فراخوان زیرسازى و آسفالت معابر سعید آباد و مهدیه (فاز 2) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نماید. 
*بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزى جهت شرکت در مناقصه 

دعوت به عمل مى آید. 
کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شرح مناقصه:

مبلغ برآورد قرار داد تا سقف 80/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و مالیات بر ارزش افزوده
سپرده شرکت در مناقصه 4/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى یا ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.

مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1404/7/21 دوشنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/7/24 پنج شنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.

قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 15/000/000 (پانزده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت 
الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا به صورت حضورى (اداره درآمد شهردارى) قابل دریافت مى باشد.

مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/8/7 روز 4 شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت مى باشد.

تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکتها در تاریخ 1404/8/10 (روز شنبه)
مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات 

با هماهنگى امور قراردادها به دبیرخانه شهردارى باغستان تحویل نمایند.
آدرس: شهریار - باغستان - بلوار امام خمینى (ره) - بلوار ولیعصر (عج)- خیابان لاله دوم اصلى - شهردارى باغستان - امور قراردادها

 baghestan.ir تلفن: 65238006 - 021 سایت شهردارى
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/14دوشنبه
محمدرضا شمسایى- شهردار باغستانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/21 دوشنبه

نوبت دوم

شهردارى باغستان

تکرش تهل پارایسن یلاع اقپوواهتسب هب تکرش تهل یاه نیب ایللمل پارایسن اب اانتسد هب وجمز اصدره ویسیمکن لاماعمت هب امشره  16 ومرخ 1404/06/03 در رظن دارد: تبسن هب ااجره یکهلاس هفرغ 
امشره یک و مهچنین مذارکه حضوری رغف امشره دو ، هس ، یفاک اشپ واعق در فضیا لایب و ااجره دوهلاس واگذاری رب)ون سپاری (روتسران اییایلاتی وزین وخد را هب رشح دجول ذلی هب ااخشص 

یقیقح و یقوقح وادج رشاطی ادقام دیامن .

ذمارکه وضحری اب رشح ااعلاطت دجول ذلی :

*از ایضاقتمن دوعت هب لمع یم آتهجدی ابزددی و اذخ رفم رشاطی تکرش در زمادیه از اترخی 1404/07/20 ات اترخی  1404/07/29 در اعاست اداری 8 ایل 16 زجب) روزیاه (لیطعت  هب آدرس زری رماهعج 
دنیامرف:

آدرس تهل:  ااهفصن ، ابایخن اهچرابغ یسابع ، دح لصاف وکاوپملالار و ابعس آابد نفلت : 031-32227929
حمل عمج آوری پاکات تمقایضان: وادح اداری لته اپرایسن یلاع وپاق

آنیرخ تلهم یوحتل پاکات تمقایضان : تعاس 16 روز هس هبنش  ومرخ 1404/07/29 یم دشاب .
*اترخی ابزییاشگ اکاپت ایضاقتمن تعاس 10 حبص روز اهچر هبنش ومرخ 1404/07/30 در لته اپرایسن یلاع وپاق یم  دشاب .

*تهج دیرخ اانسد زمادیه غلبم 1،000،000 رایل هب امشره اسحب 13181813394601 زند کناب انیس و وپز لته انبم تکرش لته اپرایسن یلاع وپاق وارزی و ردیس ارائه رگدد.
*اًنمض ایضاقتمن رتحمم یم وتاتهجدنن سکب ااعلاطت رتشیب هب تیاس  www.pih.ir و www.aliqapuhotel.irرماهعج دنیامرف.

زیمان رپسده تکرش در زمادیه ونع واذگاریوضومع واذگاریردفی
)رایل(

تمیق هیاپ ااجره هنایهام 
وصرهسلجت هبوصم دایلخ لته 

)رایل(

70،000،00081،000،000ااجره هلاسکیذمارکه وضحری هفرغ امشره دو1

150،000،000400،000،000ااجره هلاسکیذمارکه وضحری هفرغ امشره هس 2

150،000،000400،000،000ااجره هلاسکیذمارکه وضحری یفاک اشپ واعق در یاضف یبلا لته 3

200،000،0001،500،000،000ااجره دو هلاسذمارکه وضحری روتسران اییایلاتی وزین 4

زیمان رپسده تکرش در ونع واذگاریوضومع واذگاریردفی
زمادیه )رایل(

تمیق هیاپ ااجره هنایهام وصرهسلجت هبوصم 
دایلخ لته )رایل(

70،000،00081،000،000ااجره هلاسکیزمادیه یمومع تبون دوم هفرغ امشره کی1

 آیهگ مزادیه یمومع تبون دوم هفرغ امشره یک 
و مذارکه حضوری رغف امشره 3،2، یفاک اشپ واعق در فضیا لایب و روتسران اییایلاتی وینز

آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده 
تکرش نیمات آب اصاهفن صهف یماهس) اخص(

هب امشره تبث 61884 حمل تبث اصاهفن، هسانش یلم 14008128622

آیهگ دوعت عمجم یمومع وفق ااعلده 
تکرش نیمات آب اصاهفن صهف یماهس) اخص(

هب امشره تبث 61884 حمل تبث اصاهفن، هسانش یلم 14008128622

هلیسونیدب هب الاطع هیلک اهسم داران رتحمم تکرش تأنیم آب ااهفصن هفص یماهس) اخص( یم ردناس 
هسلج عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده رأس تعاس 10:30 حبص روز دوهبنش ومرخ 1404/08/05 
در لحم ااهفصن، ابایخن ابغ هتسدلگ، ادتبای ابایخن آتی الله رخایناس، نب تسب سیدلگ امش)ره 8(، 
امتخاسن اسن آرا، هقبط اول، وادح 11 زگربار یم وشد. ذلا از اهسم داران رتحمم دوعت یم رگدد رأس 

تعاس رقمر در هسلج وکذمر تکرش دنیامرف.
دوتسر هسلج:

1.ااختنب ایاضع تئیه ریدمه تکرش وقف امده 95 وناقن اجترت
2.ریاس وماردی هک در دحود اایتخرات عمجم یمومع اعدی تکرش دشاب.

هلیسونیدب هب الاطع هیلک اهسم داران رتحمم تکرش تأنیم آب ااهفصن هفص یماهس) اخص( یم ردناس 
هسلج عمجم یمومع وفق ااعلده رأس ستعا 08:30  حبص روز دوهبنش ومرخ 1404/08/05 در لحم 
ااهفصن، ابایخن ابغ هتسدلگ، ادتبای ابایخن آتی الله رخایناس، نب تسب سیدلگ امش)ره 8(، امتخاسن 
اسن آرا، هقبط اول، وادح 11 زگربار یم وشد. ذلا از اهسم داران رتحمم دوعت یم رگدد رأس تعاس رقمر 

در هسلج وکذمر تکرش دنیامرف.
دوتسر هسلج:

1.میمصت یریگ در وصخص ازفاشی هیامرس تکرش
2.ریاس وماردی هک در دحود اایتخرات عمجم یمومع وفق ااعلده تکرش دشاب.

هیتئ دمیره  تکرش تأنیم آب اصاهفن صیماهس)هف اخص(

هیتئ دمیره  تکرش تأنیم آب اصاهفن صیماهس)هف اخص(

 آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی وطبروفق ااعلده تکرش ادجف 
یماهس) اخص( هب امشره تبث  1440 و هسانش یلم  10260185411

هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش ادجف یماهس) اخص(  دوعت یم وشد در هسلج عمجم یمومع اعدی وطبروفق ااعلده تکرش هک درتعاس 
10 حبص روزهبنشجنپ 1404/08/01 درلحم ااهفصن هب یناشن: ااهفصن، رکبریپان، ابایخن زادنیه رود، ددکهه هعلق ریشرس، کلاپ 5  لیکشت یم 

رگدد وضحرهب مه ردیناس.
دوتسر هسلج: 

ااختنب ایاضع تئیه ریدمه وابزراسن ایلص ویلع ادبلل و نییعت روزهمان  تهج درج آیهگ اه ودوعت همان یاه تکرش

تئیه ریدمه

آیهگ دوعت  
عمجم یمومع وفق ااعلده تکرش حمل و نقل ااحتد اجده یاه اتسهوکن هب امشره تبث 28214 و هسانش یلم 10260489205 
در اترخی 1404/8/6 رأس تعاس 9 حبص در لحم تکرش واعق در زبررگاه آزاداگن، لباقم ریش اگپه امتخاسن اتسره زگربار یم وشد.

دوتسر هسلج:
2-ازفاشی هیامرس تکرش       تئیه ریدمه تکرش1-رییغت امده 11 اهمانساس از 3 ههام اول هب هس ههام دوم  

 آیهگ دوعت از یاکرش رتحمم تکرش یسدنهم افشاکن افلینم 
اب تیلوئسم دحمود هب امشره تبث 1754 و هسانش یلم 10260578570

هلیسونیدب از هیلک اکرشء تکرش دوعت هب لمع یم آدی ات در هسلج عمجم یمومع اعدی هب وطر وفق ااعلده هک در تعاس 13 ومرخ 
1404/8/3 در لحم ااهفصن رتمولیک 45 اابوتن ااهفصن- ریشاز، کرهش یتعنص راسگنزان )راز(ی، ابایخن اهچرم، کلاپ 304 زگربار 

یم رگدد وضحر هب مه ردیناس.
دوتسر هسلج عمجم یمومع اعدی هب وطر وفق ااعلده:

ااختنب داور قبط امده 25 اهمانساس
هیتئ دمیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت راهساز صنعت پارتاك پارسیان
(سهامى خاص) شماره ثبت  67754 و شناسه ملى 14010007518

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت راهساز صنعت پارتاك پارسیان (سهامى خاص) 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1404/8/3 که در ساعت 9 صبح 
در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله امیریه، کوچه نگین، بن بست گلستان، 

پلاك 0، ساختمان آریا، طبقه همکف،  کدپستى 8174815781 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیره انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت آرمان نبرد اراك (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 3550 به شناسه ملى 10780070170

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت آرمان نبرد اراك (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 3550 به شناسه ملى 10780070170
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده ساعت 10 صبح  به تاریخ 1404/08/03 روز  شنبه  به آدرس: استان مرکزى، شهرستان اراك، بخش 
مرکزى ، شهر اراك ، خانه سازى قنات ، کوچه احسان 7 ، خیابان دانشگاه ، پلاك 8,132 ، طبقه سوم ، واحد 5 

کدپستى3817874333 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :

انتخاب مدیران -تعیین سمت مدیران -انتخاب بازرسین-تعیین دارندگان حق امضا

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح  
به تاریخ 1404/08/03 روز  شنبه  به آدرس: استان مرکزى، شهرستان اراك ، بخش مرکزى ، شهر اراك ، خانه سازى 
قنات ، کوچه احسان 7 ، خیابان دانشگاه ، پلاك 8,132 ، طبقه سوم ، واحد 5 کدپستى3817874333 تشکیل 

خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

نقل و انتقال سهام -تغییر تعداد اعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره  هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت تولیدي آجر اطلس(سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 3859و شناسه ملى 1026024969

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت  تولیدي آجر اطلس ( سهامى خاص ) ثبت شده به شماره 3859 و شناسه ملى 10260249694 دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده راس ساعت 8 صبح  و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده راس ساعت 10 صبح مورخ 1404/08/03  به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، دهستان کرارج، 

روستاي حیدرآباد، خیابان امام خمینی، کوچه سعدي 7[2]، پلاك 274، طبقه همکف کدپستى 8166114186 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده : تغییر آدرس ، اصلاح مواردى از ماده هاى اساسنامه و پیش بینى نشده

      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده : انتخاب و تعیین سمت مدیران ، تعیین دارندگان حق امضاء 

آگهى مناقصه عمومى
شهردارى باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 2456/ش/ 1403 مورخ 1403/12/22 شوراى اسلامى شهر باغستان نسبت به 

فراخوان زیرسازى و آسفالت معابر سعید آباد و مهدیه (فاز 2) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نماید. 
*بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزى جهت شرکت در مناقصه 

دعوت به عمل مى آید. 
کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شرح مناقصه:

مبلغ برآورد قرار داد تا سقف 80/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و مالیات بر ارزش افزوده
سپرده شرکت در مناقصه 4/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى یا ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.

مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1404/7/21 دوشنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/7/24 پنج شنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.

قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 15/000/000 (پانزده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت 
الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا به صورت حضورى (اداره درآمد شهردارى) قابل دریافت مى باشد.

مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/8/7 روز 4 شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت مى باشد.

تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکتها در تاریخ 1404/8/10 (روز شنبه)
مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات 

با هماهنگى امور قراردادها به دبیرخانه شهردارى باغستان تحویل نمایند.
آدرس: شهریار - باغستان - بلوار امام خمینى (ره) - بلوار ولیعصر (عج)- خیابان لاله دوم اصلى - شهردارى باغستان - امور قراردادها

 baghestan.ir تلفن: 65238006 - 021 سایت شهردارى
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/14دوشنبه
محمدرضا شمسایى- شهردار باغستانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/21 دوشنبه

نوبت دوم

شهردارى باغستان

تکرش تهل پارایسن یلاع اقپوواهتسب هب تکرش تهل یاه نیب ایللمل پارایسن اب اانتسد هب وجمز اصدره ویسیمکن لاماعمت هب امشره  16 ومرخ 1404/06/03 در رظن دارد: تبسن هب ااجره یکهلاس هفرغ 
امشره یک و مهچنین مذارکه حضوری رغف امشره دو ، هس ، یفاک اشپ واعق در فضیا لایب و ااجره دوهلاس واگذاری رب)ون سپاری (روتسران اییایلاتی وزین وخد را هب رشح دجول ذلی هب ااخشص 

یقیقح و یقوقح وادج رشاطی ادقام دیامن .

ذمارکه وضحری اب رشح ااعلاطت دجول ذلی :

*از ایضاقتمن دوعت هب لمع یم آتهجدی ابزددی و اذخ رفم رشاطی تکرش در زمادیه از اترخی 1404/07/20 ات اترخی  1404/07/29 در اعاست اداری 8 ایل 16 زجب) روزیاه (لیطعت  هب آدرس زری رماهعج 
دنیامرف:

آدرس تهل:  ااهفصن ، ابایخن اهچرابغ یسابع ، دح لصاف وکاوپملالار و ابعس آابد نفلت : 031-32227929
حمل عمج آوری پاکات تمقایضان: وادح اداری لته اپرایسن یلاع وپاق

آنیرخ تلهم یوحتل پاکات تمقایضان : تعاس 16 روز هس هبنش  ومرخ 1404/07/29 یم دشاب .
*اترخی ابزییاشگ اکاپت ایضاقتمن تعاس 10 حبص روز اهچر هبنش ومرخ 1404/07/30 در لته اپرایسن یلاع وپاق یم  دشاب .

*تهج دیرخ اانسد زمادیه غلبم 1،000،000 رایل هب امشره اسحب 13181813394601 زند کناب انیس و وپز لته انبم تکرش لته اپرایسن یلاع وپاق وارزی و ردیس ارائه رگدد.
*اًنمض ایضاقتمن رتحمم یم وتاتهجدنن سکب ااعلاطت رتشیب هب تیاس  www.pih.ir و www.aliqapuhotel.irرماهعج دنیامرف.

زیمان رپسده تکرش در زمادیه ونع واذگاریوضومع واذگاریردفی
)رایل(

تمیق هیاپ ااجره هنایهام 
وصرهسلجت هبوصم دایلخ لته 

)رایل(

70،000،00081،000،000ااجره هلاسکیذمارکه وضحری هفرغ امشره دو1

150،000،000400،000،000ااجره هلاسکیذمارکه وضحری هفرغ امشره هس 2

150،000،000400،000،000ااجره هلاسکیذمارکه وضحری یفاک اشپ واعق در یاضف یبلا لته 3

200،000،0001،500،000،000ااجره دو هلاسذمارکه وضحری روتسران اییایلاتی وزین 4

زیمان رپسده تکرش در ونع واذگاریوضومع واذگاریردفی
زمادیه )رایل(

تمیق هیاپ ااجره هنایهام وصرهسلجت هبوصم 
دایلخ لته )رایل(

70،000،00081،000،000ااجره هلاسکیزمادیه یمومع تبون دوم هفرغ امشره کی1

 آیهگ مزادیه یمومع تبون دوم هفرغ امشره یک 
و مذارکه حضوری رغف امشره 3،2، یفاک اشپ واعق در فضیا لایب و روتسران اییایلاتی وینز

آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده 
تکرش نیمات آب اصاهفن صهف یماهس) اخص(

هب امشره تبث 61884 حمل تبث اصاهفن، هسانش یلم 14008128622

آیهگ دوعت عمجم یمومع وفق ااعلده 
تکرش نیمات آب اصاهفن صهف یماهس) اخص(

هب امشره تبث 61884 حمل تبث اصاهفن، هسانش یلم 14008128622

هلیسونیدب هب الاطع هیلک اهسم داران رتحمم تکرش تأنیم آب ااهفصن هفص یماهس) اخص( یم ردناس 
هسلج عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده رأس تعاس 10:30 حبص روز دوهبنش ومرخ 1404/08/05 
در لحم ااهفصن، ابایخن ابغ هتسدلگ، ادتبای ابایخن آتی الله رخایناس، نب تسب سیدلگ امش)ره 8(، 
امتخاسن اسن آرا، هقبط اول، وادح 11 زگربار یم وشد. ذلا از اهسم داران رتحمم دوعت یم رگدد رأس 

تعاس رقمر در هسلج وکذمر تکرش دنیامرف.
دوتسر هسلج:

1.ااختنب ایاضع تئیه ریدمه تکرش وقف امده 95 وناقن اجترت
2.ریاس وماردی هک در دحود اایتخرات عمجم یمومع اعدی تکرش دشاب.

هلیسونیدب هب الاطع هیلک اهسم داران رتحمم تکرش تأنیم آب ااهفصن هفص یماهس) اخص( یم ردناس 
هسلج عمجم یمومع وفق ااعلده رأس ستعا 08:30  حبص روز دوهبنش ومرخ 1404/08/05 در لحم 
ااهفصن، ابایخن ابغ هتسدلگ، ادتبای ابایخن آتی الله رخایناس، نب تسب سیدلگ امش)ره 8(، امتخاسن 
اسن آرا، هقبط اول، وادح 11 زگربار یم وشد. ذلا از اهسم داران رتحمم دوعت یم رگدد رأس تعاس رقمر 

در هسلج وکذمر تکرش دنیامرف.
دوتسر هسلج:

1.میمصت یریگ در وصخص ازفاشی هیامرس تکرش
2.ریاس وماردی هک در دحود اایتخرات عمجم یمومع وفق ااعلده تکرش دشاب.

هیتئ دمیره  تکرش تأنیم آب اصاهفن صیماهس)هف اخص(

هیتئ دمیره  تکرش تأنیم آب اصاهفن صیماهس)هف اخص(

 آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی وطبروفق ااعلده تکرش ادجف 
یماهس) اخص( هب امشره تبث  1440 و هسانش یلم  10260185411

هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش ادجف یماهس) اخص(  دوعت یم وشد در هسلج عمجم یمومع اعدی وطبروفق ااعلده تکرش هک درتعاس 
10 حبص روزهبنشجنپ 1404/08/01 درلحم ااهفصن هب یناشن: ااهفصن، رکبریپان، ابایخن زادنیه رود، ددکهه هعلق ریشرس، کلاپ 5  لیکشت یم 

رگدد وضحرهب مه ردیناس.
دوتسر هسلج: 

ااختنب ایاضع تئیه ریدمه وابزراسن ایلص ویلع ادبلل و نییعت روزهمان  تهج درج آیهگ اه ودوعت همان یاه تکرش

تئیه ریدمه

آیهگ دوعت  
عمجم یمومع وفق ااعلده تکرش حمل و نقل ااحتد اجده یاه اتسهوکن هب امشره تبث 28214 و هسانش یلم 10260489205 
در اترخی 1404/8/6 رأس تعاس 9 حبص در لحم تکرش واعق در زبررگاه آزاداگن، لباقم ریش اگپه امتخاسن اتسره زگربار یم وشد.

دوتسر هسلج:
2-ازفاشی هیامرس تکرش       تئیه ریدمه تکرش1-رییغت امده 11 اهمانساس از 3 ههام اول هب هس ههام دوم  

 آیهگ دوعت از یاکرش رتحمم تکرش یسدنهم افشاکن افلینم 
اب تیلوئسم دحمود هب امشره تبث 1754 و هسانش یلم 10260578570

هلیسونیدب از هیلک اکرشء تکرش دوعت هب لمع یم آدی ات در هسلج عمجم یمومع اعدی هب وطر وفق ااعلده هک در تعاس 13 ومرخ 
1404/8/3 در لحم ااهفصن رتمولیک 45 اابوتن ااهفصن- ریشاز، کرهش یتعنص راسگنزان )راز(ی، ابایخن اهچرم، کلاپ 304 زگربار 

یم رگدد وضحر هب مه ردیناس.
دوتسر هسلج عمجم یمومع اعدی هب وطر وفق ااعلده:

ااختنب داور قبط امده 25 اهمانساس
هیتئ دمیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت راهساز صنعت پارتاك پارسیان
(سهامى خاص) شماره ثبت  67754 و شناسه ملى 14010007518

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت راهساز صنعت پارتاك پارسیان (سهامى خاص) 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1404/8/3 که در ساعت 9 صبح 
در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله امیریه، کوچه نگین، بن بست گلستان، 

پلاك 0، ساختمان آریا، طبقه همکف،  کدپستى 8174815781 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیره انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

بازار خودرو در ایران این روزها با دو چالش مهم 
دست‌وپنجه نرم می‌کند: کمبود قطعات یدکی و 

نارضایتی مشتریان از خدمات پس از فروش.
به گزارش خبرآنلاین روزنامه ایران نوشت:  بازار 
خودروی ایران در سال‌های اخیر با کمبود جدی 
قطعات یدکی مواجه شده است. تحریم‌ها و 
محدودیت‌های ارزی، واردات قطعات اصلی را با 
مشکل روبه‌رو کرده و تولید داخل هنوز نتوانسته 
است تمام نیاز بازار را پوشش دهد. برای مثال، 
قطعات یدکی خودروهای خارجی مانند پژو 
۲۰۰۸ و هیوندای النترا به‌ندرت در نمایندگی‌ها 
موجود است و بسیاری از مشتریان ناچار به 
خرید نمونه‌های غیررسمی یا گران‌قیمت از بازار 
آزاد شده‌اند. بررسی‌ها نشان می‌دهد، برخی 
قطعات مانند دیسک و صفحه کلاچ خودروهای 
 وارداتی گاهی تا دو برابر قیمت رسمی کارخانه 

فروخته می‌شود.

ضعف تولید داخل و تأخیر در تحویل 
قطعات

شرکت‌های خودروسازی داخلی نیز با مشکلات 
تأمین قطعات مواجه هستند. تأمین قطعات مهم 
مانند جلوبندی، دیسک و صفحه کلاچ خودروهای 
تولیدی گاهی چند هفته تا چند ماه به تأخیر می‌افتد. 
یکی از دارندگان محصولات داخلی در تهران 
می‌گوید: »خودروی من دچار مشکل تعلیق شد 
و پس از دو هفته پیگیری، نمایندگی گفت قطعه 
موجود نیست. مجبور شدم از بازار آزاد با سه برابر 
قیمت بخرم.«کارشناسان صنعت خودرو معتقدند، 
بخش زیادی از این مشکل به تولید قطعات یدکی 
با کیفیت پایین و نبود قطعات استاندارد داخلی 
بازمی‌گردد. بسیاری از قطعات موجود در بازار 
داخلی، از لحاظ دوام و کیفیت با نمونه‌های اصلی 
وارداتی قابل مقایسه نیستند، که باعث نارضایتی 
مشتریان و افزایش هزینه تعمیرات می‌شود. البته 

نباید فراموش کرد که صنعت‌ قطعه‌سازی ایران 
مدت‌ها جایگاه خوبی به لحاظ کیفیت داشت و حتی 
قطعه صادر می‌کرد، اما به دلیل تحریم‌ها و قدیمی 
شدن دستگاه‌ها همچنین بدهی به قطعه‌سازان، این 
صنف با ضرر و زیان مواجه و حتی مجبور به تعدیل 

نیروی کار شده‌ است. 
خدمات پس از فروش، مشتریان را 

راضی نمی‌کند
ضعف خدمات پس از فروش، مشکل دیگر بازار 
خودرو است. بسیاری از مشتریان با پاسخ‌هایی 
مانند »قطعه موجود نیست« یا »حداقل دو هفته 
زمان می‌برد« مواجه می‌شوند. نبود شفافیت در 
قیمت‌گذاری و توزیع قطعات، اعتماد مشتریان 
را کاهش داده و باعث شده بسیاری به سمت 
تعمیرکاران آزاد و بازار غیررسمی روی بیاورند، جایی 
که اصالت و کیفیت قطعات تضمینی ندارد. یک 
کارشناس حوزه خودرو می‌گوید: »تا زمانی که شبکه 
خدمات پس از فروش حرفه‌ای شکل نگیرد، مشتریان 
مجبورند هزینه‌های بالاتر و ریسک استفاده از 

قطعات نامطمئن را بپذیرند.«

بازار خودرو در ایران و دو چالش مهم؛

قطعات یدکی نایاب و خریداران خودرو ناراضی

خبر روز


